[bookmark: Gerb][image: c:\documents and settings\user\application data\microsoft\шаблоны\Служ_док\Gerb.bmp]

СОЦИАЛЬНЫЙ ФОНД РОССИИ
ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ
	10 ноября 2025 г.
	               г. Петропавловск-Камчатский
	№
	486

[bookmark: KrSod]Об утверждении Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
[bookmark: Text]
В соответствии с подпунктом «б» пункта 23 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях реализации приказа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации от 28.07.2023 г. № 1457 «Об утверждении Положения о Комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить в ОСФР по Камчатскому краю Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению, к настоящему приказу.
	2. Приказ ОСФР по Камчатскому краю от 14.08.2025 № 345 «Об утверждении Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя управляющего отделением Шеремет А.Н.

Управляющий отделением						         Т.Н. Скуматова
Приложение к приказу
ОСФР по Камчатскому краю
[bookmark: _GoBack]от 10 ноября 2025 г. № 486

Состав
Комиссии ОСФР по Камчатскому краю по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Шеремет А.Н. – заместитель управляющего отделением.

Заместитель Председателя комиссии:
Толманова О.Б. – начальник отдела кадров.

Члены комиссии:
Бодаровский В.В. – начальник юридического отдела;
Зинченко Н.В. – начальник бюджетного отдела;
Фурашова С.И. – главный специалист – эксперт отдела кадров (секретарь Комиссии);
Лиханова А.В. – проректор по региональной политике и проектной деятельности КГАУ ДПО «Камчатский институт развития образования»;
Давидович С.Р. – методист учебного сектора КГАУ ДПО «Камчатский институт развития образования».

image1.png